
 

Fáze 1 

Žádost o přijetí dítěte 

 

 

Přihlášku pro zápis dítěte do mateřské školy Lučina, který bude probíhat 7. května 
2024 od 10 do 16 hodin, je možné získat dvěma způsoby: 

1. Elektronické vydání přihlášky v období 30. dubna – 7. května 2024 

Zde: ELEKTRONICKÁ PŘIHLÁŠKA 

Na uvedeném odkaze vyplňte přihlášku k zápisu. Po odeslání přihlášky přijde na Váš 
email odkaz s dokumentem – Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání. Tuto 
žádost si vytiskněte a doplňte zbývající údaje.  

Žádost následně doručte do mateřské školy – viz. Fáze 2 – Možnosti podání vyplněné 
žádosti o přijetí. 

Prosíme o preferenci této možnosti, která nám umožní snadnější průběh zápisu. 

V případě potíží s elektronickým vyplňováním přihlášky kontaktujte Mgr. Karin Kika. 

Email: karin.kika@zs-lucina.cz 

 

2. Elektronické vydání přihlášky na místě v den zápisu v mateřské škole Lučina 
– 7. května 2024 

V den zápisu společně vyplníme žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání 
v kanceláři mateřské školy. 

 

Důležité informace: 

• Po vygenerování žádosti o přijetí získáte jedinečný číselný identifikátor 
(registrační číslo), který zajistí anonymitu při zveřejnění výsledků přijímacího 
řízení. 
 

• Vyplňování přihlášky věnujte náležitou pozornost – dbejte na čitelnost, 
neopomeňte nechat potvrdit požadované údaje od dětského lékaře – očkování.  

  (Netýká se dětí, které budou od 1. 9. 2024 plnit povinné předškolní vzdělávání.) 

https://aplikace.skolaonline.cz/SOL/PublicWeb/zsmslucina/KWE015_Prihlaska.aspx?ID=41254
mailto:karin.kika@zs-lucina.cz


Fáze 2 

Možnosti podání vyplněné žádosti o přijetí 
 

 

A) Osobní podání – 7. května 2024 od 10 do 16 h v kanceláři mateřské školy 
B) Emailem s uznávaným elektronickým podpisem – zs.lucina@seznam.cz (nelze 

poslat prostý email!) 
C) Poštou – adresa školy: Základní škola a mateřská škola Lučina, Lučina č. 2, 

Lučina 739 39 (rozhodující je datum podání na poštu) 
D) Datovou schránkou – vy5me7s 

Doklady k zápisu: 

• Rodný list 
• Občanský průkaz zákonného zástupce 
• Doložení řádného očkování dítěte  

a) potvrzení o řádném očkování s razítkem lékaře  
nebo  

b) čestným prohlášením (na žádosti o přijetí) + kopie očkovacího průkazu 
 

 

 

Fáze 3 

Zveřejnění rozhodnutí 

 
16.května 2024 

Rozhodnutí o přijetí bude oznámeno: 

• Zveřejněním seznamu přijatých dětí (po vygenerování žádosti o přijetí získáte 
jedinečný číselný identifikátor – registrační číslo, který zajistí anonymitu při 
zveřejnění výsledků přijímacího řízení) na vstupních dveřích budovy školy. 

• Zveřejněním na stránkách školy www.zs-lucina.cz 

 


